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	[bookmark: MAI_2022!B2:R2]PASSAGEIRO
	CARGO
	CIA AÉREA
	DATA IDA
	DATA VOLTA
	MOTIVO DA VIAGEM
	TRECHOS
	CATEGORIA
	VALOR PASSAGEM
	DIÁRIAS
	TOTAL HOSPEDAGEM
	TOTAL ALIMENTAÇÃO
	TOTAL TRANSPORTE
	OUTRAS DESPESAS
	CUSTO TOTAL DA VIAGEM

	MARIA LUIZA SOARES
	ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA
	GOL
	09/05/2022
	12/05/2022
	LANÇAMENTO RELATÓRIO OCDE E ENCONTRO COM CONSELHEIROS EM BRASÍLIA
	RIO/BRASÍLIA/RIO
	ECONÔMICA
	4.260,55
	3
	1.083,99
	364,72
	313,98
	0,00
	6.023,24

	ANDRÉA DUNNINGHAM
	ASSESSOR DE IMPRENSA
	LATAM
	09/05/2022
	11/05/2022
	LANÇAMENTO RELATÓRIO OCDE 
	RIO/BRASÍLIA/RIO
	ECONÔMICA
	5.965,19
	2
	615,80
	149,08
	258,40
	0,00
	6.988,47

	CRISTIANE CONDE
	DIRETORA TÉCNICA
	UA
	01/05/2022
	06/05/2022
	OTC 2022
	RIO/HUSTON/RIO
	ECONÔMICA
	14.994,91
	5
	10.437,60
	1.964,69
	451,50
	1.393,13
	29.241,83

	OSMOND COELHO JÚNIOR
	DIRETOR DE GESTÃO DE CONTRATOS
	LATAM
	23/05/2022
	24/05/2022
	VISITA ESTALEIRO JURONG - ES
	RIO/VITÓRIA/RIO
	ECONÔMICA
	3.984,50
	1
	331,12
	52,80
	0,00
	0,00
	4.368,42

	JOSÉ EDUARDO GERK
	DIRETOR-PRESIDENTE
	LATAM
	23/05/2022
	24/05/2022
	VISITA ESTALEIRO JURONG - ES
	RIO/VITÓRIA/RIO
	ECONÔMICA
	3.984,50
	1
	331,12
	118,70
	90,00
	0,00
	4.524,32

	LEONARDO BARROS
	AUDITOR INTERNO
	LATAM
	23/05/2022
	24/05/2022
	VISITA ESTALEIRO JURONG - ES
	RIO/VITÓRIA/RIO
	ECONÔMICA
	3.984,50
	1
	331,12
	52,80
	89,97
	0,00
	4.458,39

	MARCELO RESTUM
	SUPERINTENDENTE
	LATAM
	23/05/2022
	24/05/2022
	VISITA ESTALEIRO JURONG - ES
	RIO/VITÓRIA/RIO
	ECONÔMICA
	4.496,66
	1
	331,12
	48,00
	0,00
	0,00
	4.875,78

	
	
	
	
	
	
	
	
	41.670,81
	14
	13.461,87
	2.750,79
	1.203,85
	1.393,13
	60.480,45

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



